
Ürün Açıklaması Çiçek Yatağı Malç Kenar Bahçe Bahisleri İçin Bahçe Peyzaj Kumaşı Bahçe
Ot Kumaşı

 

 

 Öğe Çiçek Yatak Malç Kenar Bahçe Bahisleri için Bahçe Peyzaj Kumaş Bahçe Ot Kumaş
 Hammadde  Polyester
 Nonwoven Teknik  bükülmüş
 İnşa etmek  bir sınıf
 noktalı tasarım  Küçük kare noktalar
 Renkler  Siyah veya sipariş üzerine
 Standart Genişlik  1.8M, 2.1M, 2.5M, 3.2M küçük genişlikte kesilebilir

Avantajlar

1. Mükemmel yabancı ot kontrolü;
2. Olağanüstü UV direnci;
3. Nem, gübreler, hava, sağlıklı toprağa izin vermek için bitkilere ulaşır;
4. İyi su ve hava geçirgenliği;
5. Olağanüstü tokluk ve güç;
6. Dayanıklı, yırtılmaya karşı dayanıklı, çürümez veya küflenmez;
7. Hafif, kurulumu kolay, doğal zemin hatlarını takip eder;
8. Peyzajlı yataklarda, güverte altı ve yürüyüş yollarında kullanım için idealdir;

 Uygulamalar Bahçe, veranda, sera sebzeleri, meyve bahçesi vb.

 
 

Çiçek Yatak Malç Kenar Bahçe Bahisleri için Bahçe Peyzaj Kumaş Ürün Gösterisi Bahçe Ot
Kumaş

 
 

siyah bahçe bezi satıcısı
 

https://www.nonwovenproductsupplier.com/tr/products/Commercial-Ground-Cover-Eco-friendly-Wholesale-Black-Ground-Mulch-Cover-Weed-Control-Mat-Wholesaler.html


 



 



 



 
 

Ürün Paketleme ve Nakliye Çiçek Yatağı Malç Kenar Bahçe Bahisleri İçin Bahçe Peyzaj Kumaşı
Bahçe Ot Kumaşı

 
 

Çin ot kontrol matı distribütörü
 

https://www.nonwovenproductsupplier.com/tr/products/Garden-Weed-Barrier-Landscape-Fabric-Durable-Weed-Block-Gardening-Mat-Garden-Weed-Fabric-Custom.html


 
 

şirket Profili
 

 
GUANGZHOU JUNQIAN NONWOVEN CO., LTD. 58500 metrekarelik bir alanı kapsayan, Guangdong
eyaleti, Guangzhou şehrinde bulunan bir kuruluştur Aynı zamanda özel satış firmasına da sahiptir -
FOSHAN REHBER TEKSTİL 
LİMİTED ŞİRKETİ. Foshan şehrinde bulunan. 2005 yılından bu yana dokuma olmayan kumaş ve dokuma
olmayan ilgili ürünlerin üretimi ve satışı ile ilgileniyoruz. Şimdiye kadar, profesyonel elit satış ekibimiz,
birkaç gelişmiş dokuma olmayan 
1.6M, 1.9M, 2.1M, 2.5M, 3.2M, vb. genişliğinde üretim hatları. Ürünlerimiz hem yurtiçi hem de yurtdışı
pazarlarda iyi satılmaktadır, tarım ve bahçecilik, tıbbi ve hijyen, kişisel bakım ve güzellik alanlarında yaygın
olarak kullanılmaktadır. 
endüstri uygulaması, paketleme ve ambalajlama, temel ve bina, otel ve restoran, işçi koruma ve  ev,



dekorasyon vb. Yabani Ot Kontrol Kumaşı çok sert bir yabani ot kontrol çözümüdür. Çin fabrikasından Ot
Kontrol Kumaş  üreticisiyiz. Ot Kontrol Kumaşımız, çim ve bahçe endüstrisindeki profesyonellerin bir
numaralı tercihidir.
 
Sıkı kalite yönetim sistemimiz var ve profesyonel dokuma olmayan testlerle donatıldık. Ürünlerimiz çeşitli
standartlara uygundur ve SGS, MSDS, BUREAU VERITAS, CE, Nemko gibi çeşitli sertifika ve raporlara
sahiptir. 
TüV Rheinland, ATC, CTI, vb. İleri teknoloji ve mükemmel yönetime bağlı olarak müşterinin
gereksinimlerine ve özelliklerine göre tasarlayabilir ve üretebiliriz. Birçok müşterinin güvenine güvenerek,
biz de sunuyoruz 
nonwoven ürünler konusunda danışmanlık ve acentelik hizmetleri. "Önce Kalite, İtibar Geleceği İnşa Eder"
iş prensibi ile, pazarlama rekabet yeteneklerini geliştirmek ve sonunda başarmak için özenle ve üstün
çalışmaya devam ediyoruz. 
şirket hedefi.
 
Biz profesyonel üreticisi ve Çin'de Bahçe Ot Kumaş ihracatçısı. Yüksek Kaliteli Tarım Ot Kontrolü Bahçe
Peyzaj Kumaş Çin Bahçe Dokunmamış Malzeme seçiminizi karşılamak için tercihli fiyat.
 
 
 



 
 

Çiçek Yatak Malç Kenar Bahçe Bahisleri için Bahçe Peyzaj Kumaş SSS Bahçe Ot Kumaş

 
 
 Soru  Cevap
 S1: Stokta var mı?  A1: Evet, bizde.
 S2: MOQ'unuz nedir?  A2: Özelleştirilmiş: 1ton

 S3: Örneği nasıl alabilirim?  A3: Test etmek için bir örneğe ihtiyacınız varsa, isteğinize göre yapabiliriz. Ama örnek ücretleri talep etmemiz gerekiyor. Stoktaki normal ürünümüzse, navlun bedelini ödersiniz ve
numune ücretsizdir.

 S4: Paket detayınız nedir?  A4: her rulo veya müşterinin gereksinimleri için ayrı ayrı paketlenmiş
 S5: Web sitenizde aradığımı
bulamazsam ne yapmalıyım?  A5: Lütfen e-posta yoluyla bizimle iletişime geçmekten ve aradığınız ürün için ayrıntılı bilgi göndermekten çekinmeyin, mevcut olup olmadığını kontrol edeceğiz.

 S6: Seri üretim için kurşun
zamanı ne olacak?

 A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve siparişi verdiğiniz mevsime bağlıdır. Genel olarak konuşursak, teslim süresi yaklaşık 2-4 haftadır. Bu nedenle, sorgulamaya mümkün
olduğunca erken başlamanızı öneririz.

 S7: Müşterinin kendi
markasını yapmak doğru mu?  A7: Tabii. OEM müşterilerini sıcak bir şekilde karşılıyoruz. Paketi, tasarımı vb. tartışabiliriz.

 S8: Fiyatı ne zaman
alabilirim?

 A8: Genellikle, soruşturma ayrıntılarınızı aldıktan sonra 24 saat içinde teklif veririz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın veya e-postanızda bize bildirin, böylece size mümkün
olan en kısa sürede fiyat teklifinde bulunalım.

 


